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TEMMUZ AYI PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, her ayın ilk mesai gününde düzenli bir şekilde gerçekleştirdiğimiz 
personel toplantısı 1 Temmuz 2021 Perşembe günü Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'nın 
başkanlığında gerçekleştirildi. 
Toplantıda, Zonguldak İli Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 39 nolu kararı ile yeniden düzenlenen 1 Temmuz Kademeli 
Normalleşme Süreci dahilinde Odamızın çalışma saatlerinin 08:30 – 12:30/ 13:30-17:30 olarak güncellenmesi, 
yaz aylarına girilmesi sebebi ile odamız çalışanlarının yıllık izin düzenlemeleri, Odamızın yayın organı olarak 
çalışmalarını tamamlamak üzere olduğu ZTSO dergisin Odamız üyelerine ulaştırılması süreci, Oda çalışanlarının 
çalıştıkları birim ile ilgili iyileştirme ve geliştirme fikirleri, Webinar yöntemi ile yapılan toplantı ve eğitimlere 
katılım sağlanması, Odamızın sürdürülmekte olan projelerinin mevcut durumu ( Sera OSB, Girişim Sanayi Sitesi, 
Mobilya Ticaret Merkezi ), yaz aylarında gerçekleşecek olan Akreditasyon süreci ile tasarruf odaklı çalışma 
prensipleri görüşüldü. 
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METİN DEMİR, HAZİNE VE MALİYE BAKANI LÜTFİ ELVAN'IN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞEN MÜŞTEREK KONSEY 
TOPLANTISINA VİDEO KONFERANS YÖNTEMİ İLE KATILDI 
TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları, TOBB Ticaret Odaları, TOBB Sanayi Odaları, TOBB Ticaret Borsaları ve TOBB 
Deniz Ticaret Odaları Müşterek Konsey Toplantısı Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın katılımıyla gerçekleşti. 
Hisarcıklıoğlu, konuşmasında, yılın ilk çeyreğinde kaydedilen yüzde 7'lik büyümeyi özel sektöre verilen 
desteklerin yerine ulaştığını göstermesi açısından çok önemsediklerini belirterek, "İkinci çeyrekte belki de 
tarihimizin en yüksek çeyreklik büyüme rakamını yakalamayı ümit ediyoruz. Ayrıca yine bu sene, hem sanayi 
üretiminde hem de ihracatta rekor seviyelere ulaşacağımızı düşünüyoruz." değerlendirmesinde bulundu. 
"Büyümeden yeterli pay alamayan sektörlere destek adımları sürdürülmeli" Tüm bu gelişmelerin morallerini 
yükselterek çalışma şevklerini artırdığına işaret eden Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti: 
"Öte yandan, bu durumun tüm sektörlere eşit yansımadığının, büyümenin bereketinden herkesin eşit ölçüde 
faydalanmadığının da farkındayız. Başta hizmetler kesimi olmak üzere salgından en fazla olumsuz etkilenen ve 
büyümeden yeteri kadar pay alamayan sektörlerimiz için destek adımlarının mutlaka sürdürülmesini istiyoruz. 
Güçlü büyümeyi sürdürebilmek için kredi faizlerinde ve enflasyonda düşüş, döviz kurlarında istikrar sağlanması 
gerektiğini ve geçmişte yaptığımız gibi yine bunu başarılabileceğimizi de düşünüyoruz." 
- "Kur ve fiyat istikrarıyla, finansman maliyetleri kalıcı şekilde düşürülebilir" 
Hisarcıklıoğlu, mali disipline ve finansal istikrara büyük bir önem verildiğini bildiklerini aktararak, Türk özel 
sektörü olarak tüm bunları desteklediklerini vurguladı. 
Kur ve fiyat istikrarının sağlanmasıyla, finansman maliyetlerinin kalıcı bir şekilde düşürülebileceğini de 
öngördüklerini bildiren Hisarcıklıoğlu, "Yine sizin de iş dünyasını, üretimi, yatırımı ve istihdam piyasasını 
destekleyici politikaları devam ettireceğinize de inanıyoruz." dedi. 
"KGF'yi KOBİ'lere sürekli destek sağlayan yapıya kavuşturmakta fayda var" 
Bir yandan istikrara dönük adımları atarken, bir yandan da 2022 ve sonraki dönemde sürdürülebilir büyümeye 
ve katma değeri yüksek yatırımlara dönük planlamaların yapılması gerektiğine işaret eden Hisarcıklıoğlu, 
küresel ekonominin önemli bir dönüşüm sürecinden geçtiğine dikkati çekti. 
Hisarcıklıoğlu, hem salgın sonrasında küresel tedarik zincirinde yaşanan dönüşüm hem de yeşil mutabakat ve 
iklim değişikliği çerçevesinde atılan adımların önemli fırsatları ve tehditleri de içinde barındırdığını söyledi. 
"Bizim de Türkiye olarak, bu yeni dönemde ülkemizi ve iş dünyamızı iyi konumlayabilmemiz için, gereken 
adımları hızla atmamız lazım." diyen Hisarcıklıoğlu, bunun için de kamu-özel sektör diyaloğunu daha da 
sıklaştırmak, ortak akılla bu süreçte kazanan ülkeler arasında konumlanmak gerektiğini anlattı. 
Hisarcıklıoğlu, Nefes Kredisi'ni yeniden canlandırılmış olmasını çok değerli bir adım olarak gördüklerini dile 
getirerek, "Yeni dönemde Kredi Garanti Fonunu (KGF) çok daha odaklı ve yatırıma dönük programlarla 
KOBİ'lere sürekli destek sağlayan bir yapıya kavuşturmamızda fayda görüyorum." diye konuştu. 
Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan 
Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, küresel ekonominin geçen yıl 2. Dünya Savaşı sonrası dönemin en şiddetli 
daralmalarından birine şahit olduğuna dikkati çekerek, hem toplumların hem de ekonomilerin sağlığının, 
pandemiden ciddi şekilde yara aldığını belirtti. 
Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının, küresel ekonomide bir dizi yapısal dönüşüme de hız kazandırdığını 
ifade eden Elvan, dijitalleşme, yeşil dönüşüm ve değer zincirlerinin yeniden şekillenmesinin önümüzdeki 
dönemin en önemli gündem maddeleri olacağını söyledi. 
Bakan Elvan, KGF aracılığıyla sağladıkları teminat politikalarını da değiştireceklerini belirterek, KGF’nin teminat 
verirken gözeteceği hususların başında, doğru yere ve doğru işe gidecek kredilerin teminatlandırılmasının 
geleceğini bildirdi. 
Özellikle mikro ve KOBİ ölçeğindeki firmaların finansmana erişim imkanlarını artırmak ve teminat eksikliklerini 
gidermek için KGF kapsamında yeni destek mekanizmaları oluşturacaklarını ifade eden Elvan, şöyle konuştu: 
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"Eximbank üzerinden mevcut ihracatçılarımıza sağladığımız desteklerin yanında, yeni ihracatçıların da ortaya 
çıkmasını sağlayacak bir mekanizma tasarlıyoruz. Temmuz ayıyla birlikte KGF destekli iki yeni mekanizma 
hayata geçecek, bunların da müjdesini de vermek istiyorum. İlk olarak, ihracatı önceleyen yatırımlara KGF 
teminatı ile 5. ve 6. bölgelerde uzun vadeli kredi desteği sağlayacağız. İkinci olaraksa küçük ölçekli firmaların 
istihdama katkısının artırılması ve likidite sıkıntılarını azaltmak için ilave olarak istihdam ettikleri her bir kişi için 
KGF kefaletiyle krediye erişim imkanı sağlayacağız. Firmanın istihdama kattığı her bir kişi için 12 ay boyunca 
ödediği sosyal sigorta ve işsizlik sigortası primleri firmaya katkı olarak kredi faiz bakiyesinden düşülecek" dedi. 
Demir, ( BAKAP ) Batı Karadeniz İllerini Kapsayan ( Zonguldak, Karabük, Bartın, Çankırı, Sinop, Kastamonu ) bir 
kalkınma projesi ilan edilmesi ve bu bölgede kalkınma idaresi kurulması ; Zonguldak İlinin biran önce IPARD 
kapsamına alınarak teşvik ve desteklerden istenilen düzeyde yararlanabilmesi ile İlimizi Lojistik anlamda cazip 
hale getirecek olan Zonguldak- Filyos sahil yolunun bir an önce tamamlanması, Zonguldak İl Merkezinde ki 
çevre yollarının tamamlanması Adapazarı-Arifiye-Bartın demiryolu hattındaki çalışmaların hızlandırılması 
konularının çözümünde destek istedi. 
 
 

 
 
 
KARA PARA AKLAMA, TERÖRİZMİN FİNANSMANI İLE MÜCADELE VE KİTLE İMHA SİLAHLARININ 
FİNANSMANININ YAYILMASININ ÖNLENMESİ KONULARINDA DÜZENLENEN EĞİTİME KATILDIK 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali Suçları Araştırma Kurulu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği organizasyonunda 
gerçekleştirilen webinarda kuyumculuk sektöründe faaliyet gösteren işletmeler, emlak danışmanları, ikinci el 
araç ticareti yapanlar ile bağımsız denetim kuruluşları ve muhasebecilere yönelik olarak Mali Suçları Araştırma 
Kurulu (MASAK) tarafından kara para aklama, terörizmin finansmanı ile mücadele ve kitle imha silahlarının 
finansmanının yayılmasının önlenmesi konuları anlatıldı. 
Seminer sonunda katılımcıların konu hakkındaki soruları cevaplandırıldı. Seminere, kuyumculuk sektöründe 
faaliyet gösteren işletmeler, emlak danışmanları, ikinci el araç ticareti yapanlar, bağımsız denetim kuruluşları 
ve muhasebeciler ile Odamız çalışanları katıldılar. 
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''ÜRÜN YAŞAM DÖNGÜSÜ'' KONULU EĞİTİME KATILDIK 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri ile KalDer Ankara Şubesi tarafından Kurumsal ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 
kapsamında düzenlenen ''ÜRÜN YAŞAM DÖNGÜSÜ'' konulu eğitime Odamız Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın imalatçı, ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan 
üyeleri , Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Eğitimde, İzmir Ekonomi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Görkem ÜÇTUĞ tarafından 
katılımcılara, Yaşam Döngüsü Analizi, YDA’nın Şirketlere Sağladığı Faydalar, Ekonomik ve Sosyal Açıdan YDA'ya 
Dair Teknik Detaylar, Çevresel Etkiler (karbon ve su ayak izi başta olmak üzere) YDA Çalışmalarından Örnekler 
anlatıldı. 
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7326 SAYILI BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI İLE BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI 
HAKKINDA KANUN  
KAPSAM 
Kanun'un 10 uncu maddesinin 4 inci fıkrası uyarınca 30/4/2021 tarihi itibarıyla ödenmesi gerektiği hâlde bu 
Kanunun yayımı tarihine kadar ödenmemiş olan; a) Üyelerin oda ve borsalara olan aidat, navlun hasılatından 
alınacak oda payları ve borsa tescil ücreti borç asılları, b) Oda ve borsaların Birliğimize olan aidat borçları 
asılları, Kanun kapsamında yapılandırmaya tabi tutulabilecektir. Bu çerçevede üyelerin oda ve borsalara olan 
2021 yılı aidat ödemeleri ile oda ve borsaların Birliğimize olan 2021 yılı aidat ödemeleri yapılandırma 
kapsamında değildir. Bununla birlikte üyelerin oda ve borsalara olan 2020 yılı ve öncesi dönemlere ait aidat 
ödemeleri ile oda ve borsaların Birliğimize olan 2020 yılı ve öncesi dönemlere ait aidat ödemeleri yapılandırma 
kapsamında olacaktır. 
VERGİ MÜKELLEFİYETİ SİLİNEN ÜYELER 
17/11/2020 tarihinde yürürlüğe girmiş olan 7256 sayılı Kanun kapsamında yer alan, "vergi mükellefiyeti sona 
ermiş üyelerin, vergi mükellefiyetinin sona erdiği tarihten sonraki borç asıl ve faizlerinin re'sen silinmesi" 
uygulamasına, 7326 sayılı Kanunda yer verilmemiştir. Bu nedenle vergi mükellefiyeti sona ermiş üyeler 
bakımından, 7326 sayılı Kanun kapsamında tesis edilmesi gereken bir işlem bulunmamaktadır. 7256 sayılı 
Kanun gereği olarak vergi mükellefiyeti sona ermiş olan üyelerin, mükellefiyetinin sona erme tarihi ile 
17/11/2020 tarihi arasındaki borç asıl ve faizleri re'sen silinmiştir. Bu kapsamdaki üyelerin 17/11/2020 
tarihinden sonra tahakkuk etmiş ancak vadesi gelmiş bir borçları da bulunmadığından, Yapılandırma 
kapsamında olmadıkları değerlendirilmektedir. Öte yandan vergi mükellefiyeti sona ermiş olan üyelerin, 
mükellefiyetlerinin sona erme tarihinden önceki borçlarının asılları, 7326 sayılı kanun kapsamında 
yapılandırılabilmektedir. 
BORÇ SİLİNMESİ ve ÖDEME 
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Yapılandırma kapsamındaki borç asıllarının tamamının kanunda belirtilen ve şekilde ödenmesi halinde faiz, 
gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların tahsilinden vazgeçilir. Bununla birlikte yapılandırma 
kapsamında olan ve Kanunun yayımı tarihinden önce kısmen veya tamamen ödenmiş olan borç asıllarına isabet 
eden faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer'i alacakların da tahsilinden vazgeçilir. Kanun kapsamındaki 
borçlar için yapılandırmaya başvuranların, borç taksitlerinin birincisini Kanunun yayımlandığı tarihi takip eden 
dördüncü ayın sonuna kadar (31/10/2021), kalanını ise aylık dönemler hâlinde ve azami toplam altı eşit taksitte 
(son taksit tarihi 31.03.2022) ödemesi gerekmektedir. Azami altı taksite kadar olan yapılandırma hakkının ne 
şekilde kullanılacağını üye başvurusunda belli edecektir. Üye tarafından belirlenecek olan taksit adedi, 
ödenecek toplam borç tutarını değiştirmeyecektir. Üyeler, toplam anapara borç tutarını yukarıda belirtilen 
taksit sürelerini geçmemek üzere kredi kartına da taksitlendirebileceklerdir. Üyeler, Kanunun yayımlandığı 
tarihi takip eden üçüncü ayın sonuna kadar (30/09/2021) başvuruda bulunabileceklerdir. Başvuru fiziksel 
olarak yapılabileceği gibi ebelge.tobb.org.tr veya e-devlet üzerinden de yapılabilecektir. Başvurularda, 
yapılandırma kapsamında kaç taksit talep edildiğinin belirtilmesi gerekmektedir. Yapılandırmaya başvuru 
anında askıya alınmış olan üyelerin, ilk taksit ödemeleri ile beraber askıdan indirilmesi gerekmektedir. Ancak 
bu şekilde askıdan indirilen üyenin, herhangi bir taksiti ödemeyerek yapılandırmayı bozması halinde yeniden 
askıya alınması gerekmektedir. 
7256 SAYILI KANUN KAPSAMINDA YAPILANDIRILAN ALACAKLAR 
Üyelerin 7256 sayılı Kanun kapsamında yapılandırmış olduğu alacaklar kural olarak 7326 sayılı Kanun 
kapsamında değildir. Bu bakımdan 7256 sayılı Kanun kapsamında yapılandırması devam eden ve taksitlerini 
vadesinde ödemeye devam eden üyelerin mevcut yapılandırmalarına uygun davranmaları gerekmektedir. 7256 
sayılı Kanun kapsamında taksitlerden herhangi birisini ödemediği için yapılandırması bozulan ve ödenmemiş 
anapara, faiz ve fer'isi yeniden tahakkuk ettirilen üyelerin 7326 sayılı Kanun kapsamında yapılandırmaya 
başvurması mümkündür. 
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BAHÇEŞEHİR KOLEJİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Bahçeşehir Koleji Kurucu Temsilcileri Durmuş Alaca, Haydar Sungur, Kampüs Müdürü Tuncay Göksu 
ve Kurumsal İletişim Yöneticisi Tuğçe Derebaşı, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir'i makamında 
ziyaret ettiler. Ziyarette Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'da hazır bulundu.  
Zonguldak Bahçeşehir Koleji yetkilileri 2021-2022 eğitim öğretim yılı hazırlıkları ile ilgili bilgileri ve hedeflerini 
paylaştılar. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri ile çalışanlarının öğrencileri için Bahçeşehir Koleji 
Zonguldak Kampüsü’nde yaptıracakları 2021-2022 eğitim öğretim yılı kayıtlarında ilan edilen güncel eğitim 
ücretleri üzerinden %15 oranında “eğitim indirimi” yapılması amacıyla protokol yapılması yönünde görüş 
birliğine varıldı. 
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KENT KONSEYİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
Kent Konseyi Başkanı Prof.Dr. Hakan Kutoğlu ve Kent Konseyi Üyeleri Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir’i ziyaret ettiler. Ziyarette Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya'da hazır bulundu. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; “ Kent Konseyi yönetimine yeni seçilen, Sayın Prof.Dr.Hakan Kutoğlu 
başta olmak üzere tüm yönetim kurulunu tebrik ediyorum. Kendilerinden Zonguldak’a ilişkin projelerini 
dinleme fırsatımız oldu. Odamızın da üzerinde çalıştığı birçok konuda işbirliği yapabileceğimizi gördük. İlerleyen 
zamanda ortak çalışmalarımız olacak, kendilerine başarılar diliyorum” dedi. 
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'KDV TEVKİFATI BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILDIK 
 
Birliğimiz tarafından gerçekleştirilen ''KDV Tevkifatı Bilgilendirme Semineri'' ne Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan ve Muhasebe Yetkilisi Esra Dikici Katıldılar. 
Seminerde Oda/Borsa çalışanlarına, Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde yapılan son 
düzenlemelerle genişletilen kısmi KDV tevkifatı uygulaması PwC ile işbirliği içerisinde zoom uygulaması 
üzerinden anlatıldı. Seminer sonunda katılımcıların soruları cevaplandırıldı. 
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28 HAZİRAN - 02 TEMMUZ 2021 HAFTASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ ‘Nİ BİLGİLERİNİZE PAYLAŞTIK 
 
 

   
 

 
 
ÜRETİM YAPISAL DÖNÜŞÜM ÇAĞRISI PROGRAMI TANITIMINA KATILDIK 
 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu iş 
birliğinde gerçekleştirilen webinarda, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında ilan edilen, orta-
yüksek ve yüksek teknolojili ilgili sektörlerdeki 149 ürün ve 4 yenilikçi teknoloji başlığı (Servo Teknolojileri, 
Robotik ve Otomasyon Sistem Bileşenleri, Eklemeli İmalat Makineleri, Otonom/Yarı Otonom Endüstriyel ve 
Hizmet Robotları) altında 29 yenilikçi teknoloji alanındaki projeleri destekleyen Üretim Yapısal Dönüşüm Çağrısı 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Program Yönetimi Dairesi Başkanı Hakan Erten tarafından anlatıldı. 
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Seminere, Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın 
imalatçı, ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri , Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
 
 

   
 

 
 
MARMARA, TRAKYA VE BATI KARADENİZ BÖLGESİ ODA VE BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISINA 
KATILDIK 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin ev sahipliğinde ve TOBB 
Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımları ile gerçekleşen, Marmara, Trakya ve Batı Karadeniz Bölgesi Oda 
ve Borsa Başkanları istişare toplantısına katıldı. 
Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda gerçekleştirilen toplantıda, sektörler ve illerde yaşanan sıkıntılar ve çözüm 
önerilerini istişare edildi. 
İstişare toplantısında söz alan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; Güncel sorunların yanında, Batı 
Karadeniz İllerini Kapsayan ( Zonguldak, Karabük, Bartın, Çankırı, Sinop, Kastamonu ) bir kalkınma projesi ( 
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BAKAP ) ilan edilmesi ve bu bölgede kalkınma idaresi kurulması; Zonguldak İlinin biran önce IPARD kapsamına 
alınarak teşvik ve desteklerden istenilen düzeyde yararlanabilmesi ile İlimizi Lojistik anlamda cazip hale 
getirecek olan Zonguldak- Filyos sahil yolunun bir an önce tamamlanması, Zonguldak İl Merkezinde ki çevre 
yollarının tamamlanması Adapazarı-Arifiye-Bartın demiryolu hattındaki çalışmaların hızlandırılması konularında 
ki beklentilerimizi dile getirdi. 
 

   
 

   
 
ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (ZMETAL) TANITIM TOPLANTISI YAPILACAK 
Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TOBB ETÜ Üniversitesi arasında imzalanan ‘’Mesleki 
Eğitim ve İşbirliği Protokolü’’ kapsamında proje okulu olarak belirlenen ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
(ZTSO) ile ilişkilendirilen, Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ nin ayrıcalıklarının ve avantajlarının 
tercih yapacak öğrenciler ile velilerine anlatılması ve bu konudaki farkındalıklarının artırılması amacıyla 
webinar ortamında videokonferans yöntemi ile bir toplantı yapılacak. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ‘’proje okulumuz olan Zonguldak 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ nin (ZMETAL) ayrıcalıklarının ve avantajlarının tercih yapacak öğrenciler ile 
velilerine anlatılması ve bu konudaki farkındalıklarının artırılması amacıyla 07.07.2021 tarihinde saat 11.00’de 
webinar ortamında videokonferans yöntemi ile bir toplantı yapacağız. Toplantıda Odamız PYK üyeleri, Milli 
Eğitim İl Müdürlüğümüz yetkilileri, Okulumuz rehber öğretmenleri ve Yöneticileri olacak. Okulumuzu öğrenci 
adaylarımıza ve velilerimize tanıtacağız. Öğrecilerimizden ve velilerimizden gelen soruları cevaplayacağız. Lise 
tercihi yapacak olan öğrencilerimizi ve velilerimizi toplantımıza bekliyoruz dedi. 
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ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ZONGULDAK SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ 
ZONGULDAK ZONSİAD EV SAHİPLİĞİNDE İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞEN TOPLANTI ’YA KATILIM SAĞLADI 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonsiad Başkanı Nejdet TISKAOĞLU, Asistanı Neşe PARLAKCI, 
Zonsiad Başkan Yardımcısı Erol NALBANT, Zonguldak Turizm Platformu Başkanı Muhammet Murat CÜNTAY, 
Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan KELEŞ, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Haldun HACIKULAOĞLU ve Zonsiad yönetim kurulu üyelerinin katıldığı toplantıda 
ilimize yönelik çalışmaları değerlendirildi. 
Başkan Demir “ İlimize yönelik yapmakta olduğumuz çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alış verişi yapma fırsatı 
bulduğumuz verimli bir toplantı oldu. Dernek Başkanımız Sayın Necdet Tıskaoğlu başta olmak üzere, Zonsiad 
ailesine misafirperliklerinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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IPA III AÇILIŞ TÖRENİ YAPILDI 
 
Türkiye-AB Mali İşbirliğinde Yeni Dönemin başlangıcı olan IPA III Açılış Töreni; Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB 
Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı ve AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut'un 
katılımı ile gerçekleşti. 
Video konferans yöntemi ile gerçekleştirilen açılış törenine Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, 
İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın imalatçı, ihracatçı ve ihracat potansiyeli olan üyeleri , 
Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
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BAŞKAN DEMİR İSTANBUL’DA TEMASLARINA DEVAM EDİYOR 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Zonguldak Dernekleri Federasyonu ( ZONDEF ) ev sahipliğinde 
İstanbul Çamlıca Kulesi’nde gerçekleşen toplantı ’ya katılım sağladı.  
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
HACIKULAOĞLU, ZONDEF Genel Başkanı Ziya Öncan, ZONDEF Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Kalaycı, Mesut 
Koca, Önder Uğuz, Tolga Aydın, Zonguldaklı hemşerilerimiz Şehir Plancısı Ahmet Özdal ile İnşaat Gayrimenkul 
Yatırım Uzmanı Salih Böyümez katıldığı toplantıda ilimize yönelik çalışmalar değerlendirildi. 
Başkan Demir “ ZONSİAD’tan sonra ZONDEF ile de İlimize yönelik yapmakta olduğumuz çalışmalar hakkında 
karşılıklı görüş alışverişi yapma fırsatı bulduğumuz verimli bir toplantı gerçekleştirdik. Kendilerinden Ekim 
ayında yapılacak olan İstanbul Yenikapı Büyük Zonguldak Fuarı hakkında bilgiler aldık. İç ve dış paydaşlarımız ile 
Zonguldak için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Yeniden Büyük Zonguldak için hep birlikte 
çalışmalıyız.  
Zonguldak Dernekleri Federasyonu Genel Başkanımız Sayın Ziya ÖNCAN başta olmak üzere, ZONDEF ailesine 
misafirperliklerinden dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (ZMTAL) VE MESLEKİ EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
TANITIM TOPLANTISI YAPILDI 
Milli Eğitim Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, TOBB ETÜ Üniversitesi arasında imzalanan ‘’Mesleki 
Eğitim ve İşbirliği Protokolü’’ kapsamında proje okulu olarak belirlenen ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
(ZTSO) ile ilişkilendirilen, Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ nin ayrıcalıklarının ve avantajlarının 
tercih yapacak öğrenciler ile velilerine anlatılması ve bu konudaki farkındalıklarının artırılması amacıyla 
webinar ortamında videokonferans yöntemi ile toplantı yapıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’in İl dışında görevli olması nedeniyle 
katılamadığı toplantıya ZTSO PYK üyeleri, İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, ZMTAL Okul Yöneticileri ve 
öğretmenleri ile öğrenciler ve veliler katıldı.  
Videokonferans yöntemi ile gerçekleştirilen toplantının moderatörlüğünü ZMTAL Müdür Yardımcısı Engin 
Emiroğlu yaptı. ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolünün Tanıtımını 
yaparak ZTSO tarafından Okula ve öğrencilere sağlanan destekleri anlattı. ZMTAL Okul Müdürü Muhammet 
Yıldız Okul hakkında bilgilendirmelerde bulunurken, Müdür Yardımcısı Fuat Çetin okul tercihlerinin nasıl 
yapılacağını, Müdür Yardımcısı Yetiş Köroğlu işletmelerde beceri eğitimini, Müdür Yardımcısı Mustafa Kavak 
döner sermaye çalışmalarını, Müdür Yardımcısı Engin Emiroğlu Okul tarafından geliştirilen projeleri, katılım 
sağlanan etkinlikleri ve yarışmaları, Müdür Yardımcısı Mustafa Kavak ve Bilişim Teknolojileri Birim Şefi Bahattin 
Doğan yurt dışı projeleri, Beden Eğitimi Öğretmeni Nahit Zülfikar Okuldaki sosyal, sportif ve kültürel 
faaliyetleri, anlattılar. Rehber Öğretmen İsmail Güşlü ise mesleki eğitimin önemini ve neden mesleki eğitim 
seçilmesi gerektiğini anlattı. 
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Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2001 Yılı elektronik bölümü mezunu Yılmaz Özdemir’in Okulda 
aldığı eğitimin kendisine sağlamış olduğu katkıları katılımcılara anlatmasının ardından, öğrencilerin sorularının 
cevaplanması ile toplantı sona erdi. 
 
 

   
 

   
 
''İHRACATTA GÜMRÜK UYGULAMALARI VE GÜMRÜK İŞLEMLERİNİN KOLAYLAŞTIRILMASI'' EĞİTİMİNE 
KATILDIK 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri ile Ticaret Bakanlığı İşbirliğinde Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen 
''İhracatta Gümrük Uygulamaları ve Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması'' Eğitimine Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya, İhracat Destek Ofisi Sorumlusu Erdem Koltuk, Odamızın ihracatçı ve ihracat potansiyeli 
olan üyeleri , Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Ticaret Bakanlığı Uzmanları Ali Murat PALA ve Ramazan ARI tarafından katılımcılar, İhracatta Gümrük 
Uygulamaları ve Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması hususlarında bilgilendirildiler. 
 
CUMHURİYET HALK PARTİSİ HEYETİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Enerji ve Alt Yapı Projelerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın 
Başkanlığında ki heyet, ( Cumhuriyet Halk Partisi Bursa Milletvekili Yüksel Özkan, Osmaniye Milletvekili Baha 
Ünlü, Adana Milletvekili Müzeyyen Şevkin, Ankara Milletvekili Yıldırım Kaya, İzmir Milletvekili Atilla Sertel, 
Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz, İl Başkanı Murat Pulat, Merkez İlçe Başkanı Ebru Uzun ile İl ve İlçe 
Yönetim Kurulu Üyeleri ) odamızı ziyaret etti. 
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Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ayşen Orhan ve Meclis Üyesi Şükrü Velioğlu tarafından karşılanan CHP Heyeti ile ilimiz, 
bölgemiz için odamız tarafından geliştirilen projeler paylaşıldı. Pandemi ve sonrasında yaşanan güncel 
sorunların yanında; Batı Karadeniz İllerini Kapsayan (Zonguldak, Karabük, Bartın, Çankırı, Sinop, Kastamonu) bir 
kalkınma projesi (BAKAP) ilan edilmesi ve bu bölgede kalkınma idaresi kurulması; Zonguldak İlinin biran önce 
IPARD kapsamına alınarak teşvik ve desteklerden istenilen düzeyde yararlanabilmesi için destek istenildi. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Demir; Cumhuriyet Halk Partisi heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek , heyete çalışmalarında kolaylıklar diledi. Fotoğraf çekiminin ardından heyet uğurlandı. 
 
 

   
 

 
 
 
KÜÇÜK İŞLETMELER İÇİN GOOGLE EĞİTİM PROGRAMINA KATILDIK  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Google iş birliğiyle düzenlenen Küçük İşletmeler için Google Eğitim 
Programı: Perakende İç görüleri Oturumuna, Odamız çalışanları ile Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri 
katıldılar. 
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Eğitim programında; işletmeleri dijitale taşıma adımları, dijital varlığın güçlendirilmesi, daha çok müşteriye 
nasıl ulaşabileceği anlatıldı. Ayrıca oturum sonunda katılımcıların soruları cevaplandırıldı. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) BAŞKANIMIZ SAYIN M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA 
ALMANYA FEDERAL CUMHURİYETİ TARAFINDAN DEVLET NİŞANI VERİLDİ 
 
 

   
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE TOBB MEYBEM İŞBİRLİĞİNDE ZONGULDAK’TA FAALİYET 
GÖSTEREN EMLAK FİRMALARINA YÖNELİK 5. SEVİYE SORUMLU EMLAK DANIŞMANI MESLEKİ YETERLİLİK 
SINAVI DÜZENLENDİ 
Alınması Zorunlu Mesleki Yeterlilik Belgeleri kapsamında yer alan Sorumlu Emlak Danışmanlığı için planlanan 
“Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5” sınavı Zonguldak TSO Eğitim salonunda gerçekleştirildi. 8-9 Temmuz 2021 
tarihleri arasında yazılı ve uygulamalı olarak iki aşamada gerçekleşen sınava 12 aday katıldı. Sınavlarda başarılı 
olan emlakçılar, ‘MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi’ almaya hak kazanacaklar. 
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HER ÜÇ AYDA BİR OLAĞAN OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLEN ODAMIZ AKREDİTASYON İZLEME VE YÖNETİMİ 
GÖZDEN GEÇİRME TOPLANTISI YAPILDI 
Toplantıda stratejik plan hedefleri gözden geçirildi. Yıllık iş planı değerlendirildi. Üyeler tarafından 
cevaplandırılan anketler ile ikinci 3 aylık ve 6 aylık istatistikler değerlendirildi. Yapılan çalışmaların yönetim 
kuruluna sunulmasına karar verildi. 
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ZONGULDAK ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğüne atanan Sayın Şenol AYYILDIZ ‘a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.  
Demir, “ Sayın Müdürümüze yeni görevinde başarılar dileriz “dedi. 
 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN EREN ENERJİ ÜRETİM A.Ş’ NE TEBRİK ZİYARETİ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Mercimek 
ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Eren Enerji Üretim A.Ş Zonguldak Tesisleri İdare Müdürü A.Cem Çiftçi ve 
Enerji Tesisler Teknik Müdürü Deniz Şahin’i ziyaret ederek Türkiye’nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu 
sıralamasında ilk sıralarda yer almalarından dolayı tebrik ettiler ve plaket takdim ettiler. 
Ziyarete ilişkin açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “ Eren 
Enerji A.Ş, İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl yapılan Türkiye’nin en büyük 500 sanayi kuruluşu 
sıralamasında yine ilk sıralardan girerek, bizi gururlandırdı. Eren Enerji aynı zamanda İlimizde en fazla istihdam 
sağlayan odamız üyelerinden biridir. Ben kendilerine ilimiz ekonomisine, istihdamına yapmış oldukları 
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katkılardan dolayı teşekkür ediyorum. Santralden çıkan buharı da kullanarak yaklaşık 600 milyon dolarlık bir 
yatırımla enerji santralinin yanına kağıt fabrikası kurmayı ve ürettikleri ürünleri ihraç etmeyi planlıyorlar. Bu 
yatırım da ilimizin ekonomisine ve istihdamına çok önemli katkı verecek. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
yönetimi olarak A.Cem Çiftçi nezdinde tüm Eren Enerji yetkililerini ve çalışanlarını kutluyorum. Bu süreçte 
üzerimize düşen her türlü desteği kendilerine vermekten mutlu olacağımızı ifade ediyorum” dedi. 
 

 
 
 
 
HEPSİTÜRKİYE’DEN YÖRESEL ÜRÜNLER PROGRAMI TANITIM TOPLANTISINA KATILDIK 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile hepsiburada işbirliği ve destekleriyle, yerel üreticilerin e-ticaret ile 
tanışmalarına ve bu yolla yöresel ve coğrafi işaretli ürünlerini Türkiye’nin dört bir yanına ulaştırabilmelerine 
olanak tanıyacak '' hepsitürkiye’den Yöresel Ürünler Programı'' tanıtım toplantısına, Odamız çalışanları ile 
Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
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EMİTT FUARI HAZIRLIK ÇALIŞMALARI TOPLANTISINA KATILDIK 
Odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Valiliğimiz himayesinde organize edilen ''Emitt Fuarı Hazırlık 
Çalışmaları Toplantısı'' na katıldı. Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı, İl Kültür Müdürlüğü, İl Özel İdaresi, Zonguldak 
Belediyesi ve Zonguldak Turizm Platformu Yetkililerinin katıldığı toplantıda, Emitt 2022 Fuarı Hazırlıkları ve İş 
Takvimi görüşüldü. 
 
 

 
 
 
 
''DÖVİZLE YAPILAN SÖZLEŞMELERDE GENEL KURAL, İSTİSNALAR VE UYGULAMALARDAN ÖRNEKLER'' 
EĞİTİMİNE KATILDIK 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından Video Konferans yöntemi ile gerçekleştirilen ''DÖVİZLE YAPILAN 
SÖZLEŞMELERDE GENEL KURAL, İSTİSNALAR VE UYGULAMALARDAN ÖRNEKLER'' Eğitimine Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, Odamızın ihracatçı ve ihracat 
potansiyeli olan üyeleri , Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu Üyeleri katıldılar. 
Eğitmen BÜLENT DEMİRBAĞ tarafından katılımcılara, SÖZLEŞME TANIMI VE SÖZLEŞME TÜRLERİ, 
SÖZLEŞMELERE İLİŞKİN MEVZUAT, DÖVİZLE YAPILAN SÖZLEŞMELERDE GENEL KURAL,TÜRK LİRASI İLE YAPILAN 
SÖZLEŞMELERDE KURAL, DÖVİZLE SÖZLEŞME YAPILMASINDA İSTİSNALAR VE ÖRNEKLER anlatıldı. 
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BATI KARADENİZ BÖLGESİ COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLERİN MEVCUT DURUMU VE TİCARİLEŞMESİ'' İSTİŞARE 
TOPLANTISINA KATILDIK 
 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ile Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğinde düzenlenen ''Batı Karadeniz 
Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünlerin Mevcut Durumu ve Ticarileşmesi'' İstişare Toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Genel Sekreter Yardımcısı Mahmut Kayahan, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu 
Üyeleri katıldılar. 
Toplantıda, Türk Patent ve Marka Kurumu Sınai Mülkiyet Uzmanı Ceren Turgut Karakaya tarafından bir sunum 
yapıldı. 
 

 
 
CHP KİLİMLİ ILÇE BAŞKANI EROL SARIAL VE CHP KİLİMLİ BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ŞÜKRÜ VELİOĞLU, ODAMIZ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VE GENEL SEKRETER MUHARREM SARIKAYA' YI ZİYARET ETTİLER. 
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BAROYU ZİYARET ETTİK 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Zonguldak Baro Başkanı 
Av.Türker KAPKAÇ’ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundular. 
 
 

 
 
T.C TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 10. BÖLGE 
MÜDÜRÜ SAYIN ORHAN ÇATALÇAM VE DOĞA KORUMA VE MİLLİ PARKLAR İL MÜDÜRÜ İDRİS TETİK, 
ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 
 
Odamız Meclis Başkanı Zafer Sağlam ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya’nın da hazır bulunduğu ziyarette ; 
İlimizin Turizm potansiyelini artırmak amacı ile odamız tarafından çalışmalarına devam edilen Danaağzı Tabiat 
Parkı ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
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AMELEBİRLİĞİNİ ZİYARET ETTİK 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Yönetim Kurulu Üyesi Ayşen Orhan Zonguldak Amelebirliği 
Başkanı Şenol Yücel’i makamında ziyaret ederek, Pandemi dönemine denk gelmesi sebebi ile geciken  
hayırlı olsun temennisinde bulundular. 
 
 

 
 
GMİS ZİYARETİMİZ 
 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Genel Maden İşçileri 
Sendikası’nı (GMİS) ziyaret ederek Genel Başkan Hakan Yeşil ve Genel Başkan Yardımcısı İsa Mutlu, Genel 
Sekreter Ertan Kaya, Genel Mali Sekreter Volkan Yıldız ile Genel Teşkilatlandırma ve Eğitim Sekreteri Tayfun 
Demir ile görüştüler. 
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DEĞER KATAN KADIN GİRİŞİMCİLER TOPLANTISI YAPILDI 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz organizasyonu ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Amasya ve Zonguldak 
Kadın Girişimciler Kurulu, Değer Katan Kadın Girişimciler Toplantısı yapıldı.  
Kadın Girişimciler Kurulu, Değer Katan Kadın Girişimciler Toplantısı ; TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Nurten ÖZTÜRK, TOBB Amasya Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Gülseval ÖZKÖK ve TOBB Zonguldak Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan ABAY’ın açılış konuşmaları ile başladı. 
Toplantıya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Zonguldak Kadın 
Girişimciler Kurulu Üyeleri Ayşen Orhan, Dilek Çelebi , Nurten Kınay ile çevre illerde bulunan İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkan ve üyeleri katılım sağladı. 
Açılış konuşmasında söz alan Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurcan ABAY; “ Sayın Başkanım 
Kıymetli Katılımcılar Hepinizi Emeğin Başkenti Zonguldak’tan sevgi ve saygılarımla selamlıyorum. Bizleri böyle 
güzel bir ortamda buluşturduğu için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimize, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız 
Nurten Öztürk’ün şahsında teşekkür ediyorum. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu olarak ilimizde Ekonominin, Ticaretin, 
Turizmin geliştirilmesi, Sosyal yaşamın iyileştirilmesi, istihdamın artırılması için iş birliği içinde çalışıyoruz. 
İlimizde sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik olarak, Avrupa Birliği destekli bir proje gerçekleştirdik ve 
ilimizde Çalışma Bakanlığı’na bağlı bir çağrı merkezi kurulmasını sağladık. Projemiz, ilimizde yaşayan 18 – 29 yaş 
arası lise mezunu mesleksiz kızlarımızın çağrı operatörlüğü konusunda üniversitemiz ile birlikte eğitilmesi ve 
sonrasında iş sahibi yapılmalarına yönelik bir proje idi. Projemiz Avrupa Birliği fonlarında 234.000 Euro destek 
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aldı. Proje kapsamında 100 genç kızımızı eğittik. Yaptığımız çeşitli toplantılarla kadın istihdamın da farkındalığın 
artırılmasını sağladık. Kadın istihdamına verilen teşvikleri anlattık. 
İlimizde çağrı merkezi açılması için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunduk. 
Bakanımızı TOBB Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu olarak birlikte ziyaret ettik. Zonguldak’ın tek sektörlü bir 
ekonomik yapıya sahip olduğunu özellikle madenci eş ve kız çocuklarının iş bulmakta güçlük çektiğini, bu 
nedenle kadın egemen bir sektör olan çağrı merkezi alanında iş yeri açılması halinde önemli bir sosyal sorunun 
çözüleceğini kendilerine ifade ettik. 
Bakanımız Sayın Jülide Sarıeroğlu’nun destekleri ile Zonguldak’ta çağrı merkezi açıldı ve kursiyerlerimiz dahil 
200 kişi iş sahibi oldu. Ben buradan kendilerine bir kez daha teşekkür ediyorum.  
İlimizde 65 adeti tarım 69 u ticaret olmak üzere 134 kooperatif mevcuttur. Bunlardan biri olan Devrek Güneşi 
Kooperatifimiz bir kadın kooperatifi olup, Ürettikleri ürünlerin zincir marketlerde yer alması için kendilerini 
zincir market yöneticilerimiz ile buluşturduk. Ürünlerini artık zincir marketlerde satabiliyorlar. 
Bununla birlikte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin katkıları ile Kadın Girişimcilerimize yönelik yapılan 
eğitimlere katılıyoruz. Eğitimler sonrasında bir üyemiz Çiçek sepeti ve Hepsi burada da ürününü satmaya 
başladı. Hikmet Yılmaz hanımı buradan bir kez daha kutluyorum. İlimizde ki endüstri mirasının turizme 
kazandırılması için, İlimiz valiliği özel idaresi ile bir proje hazırladık ve projemiz Batı Karadeniz Kalkınma 
Ajansından yaklaşık 12 Milyon Tl destek aldı. İhalesi yapılan ve inşaatına başlanılan Üzülmez Kültür Vadisi 
projemizin 2022’de tamamlanmasını bekliyoruz. Bu suretle ilimizin Endüstri mirası olan Rombaki Lavarı ve 
Atölye binaları turizme kazandırılmış olacak.  
İlimiz tek sektörlü ( Maden sektörü ) bir yapıya sahip olup, çalışanların %74’ü erkek %26’sı kadındır. Bu 
bağlamda mevcut sektörde kadınlarımızın iş bulması güç olmaktadır. Bu bağlamda sektörel çeşitliliğe ve kadın 
istihdamının artırılmasına yönelik projelere ağırlık veriyoruz.  
Odamız tarafından önderlik edilen sera Organize Sanayi Bölgesi kurulması işi yaklaşık 6 yıllık bir çalışma 
neticesinde hayata geçirilmektedir. İhalesi yapılmış olan Sera Organize Sanayi Bölgesi alt yapı inşaatı ağustos 
ayında başlayacaktır. Sera Organize Sanayi Bölgesi ‘nde ağırlıklı olarak kadınlar çalışacak olup 1000 kişilik bir 
istihdam öngörülmektedir. 
Akademik danışmanımızın da katkıları ile yine Kalkınma Ajansı ve Avrupa Birliği Projeleri için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Mesafe aldıkça çalışmalarımızı sizlerle paylaşacağız. Bizlere bu fırsatı verdiğiniz için teşekkür 
eder saygılar sunarım “ dedi. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz Girişimcilik Müdürlüğü Sunumu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Amasya ve Zonguldak Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerinin tanışma ve istişareleri ile toplantı sona erdi. 
 
 
 

 
 



BASIN BÜLTENİ                                                                                        TEMMUZ 2021   

2021/07 

 

 
    30 / 33 

  ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ 

ODASI 

www.ztso.org.tr 

bilgi@ztso.org.tr 
 

ZONGULDAK ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS (SERA) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ALTYAPI İHALE 
SÖZLEŞMESİ İMZALANDI 
 
Zonguldak’ta sektörel çeşitliliğin sağlanmasına, istihdamın arttırılmasına yönelik projelerden biri olarak 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından çalışmalarına 2016 yılında başlanılan Zonguldak Çaycuma TDİ ( 
SERA ) OSB Projesinin Alt Yapı ihale sözleşmesi, Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, Zonguldak Milletvekilleri 
Polat Türkmen, Ahmet Çolakoğlu ve Hamdi Uçar ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir ve Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu’nun katılımları ile 
imzalandı. 
Tarım ve Orman Bakanlığının kredi desteği ile Müteşebbis Heyet Başkanlığının sorumluluğu altında yapılacak 
olan Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgesi (56 hektar alan) alanına ait 
Altyapı ve Elektrik Dağıtım Şebekesi Yapım İşi 29 Haziran 2021 tarihinde ihale edildi. 
İhale uhdesinde kalan Bin-İl Yapı İnşaat, Nakliye, Harfiyat, Akaryakıt, İthalat, İhracat Sanayi Ticaret Limited 
Şirketi ile sözleşme imzalandı. Ağustos ayı içerisinde alt yapı işine başlanılacak. 
Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi Bölgesi altyapı ihale sözleşmesi imza 
töreninde söz alan Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ile Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, sektörel çeşitlilik ve istihdamın amaçlandığı 
vurguladılar. 
İmza töreninde konuşan Zonguldak Milletvekillerimiz Polat Türkmen,Ahmet Çolakoğlu,Hamdi Uçar ilimiz için 
önemli bir yatırıma başlamanın mutluluğunu yaşadıklarını, Filyos Bölgesinin aktif hale gelmesiyle üretim ve 
istihdam çeşitliliği yaşandığını, gelinen noktanın çok sevindirici olduğunu belirterek emeği geçen herkese 
teşekkür ettiler, altyapı sözleşmesi imzalanan yatırımın ilimize,bölgemize,ülkemize bereket getirmesini 
dilediler. 
Vali Mustafa Tutulmaz’da konuşmasında, ‘’Zonguldak Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) Organize Sanayi 
Bölgesi Projesi tamamlandığında, her biri yaklaşık 25 dekar büyüklüğünde 15 adet Sera İşletmesi kurulacak ve 
yaklaşık 1000 kişiye doğrudan istihdam sağlayacak. Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile seracılık yatırımları 
öncelikli yatırımlar kapsamına alınmış olup asgari 5 milyon Tl tutarındaki kapalı sera alanı en az 20 dekar ve 
üzeri, yurtiçinde üretilen sera teknolojilerini de ihtiva eden otomasyona dayalı (bilgisayar kontrollü 
iklimlendirme, sulama, gübreleme ve ilaçlama sistemi ihtiva eden) sera yatırımlarına 5.Bölge teşvikleri 
verilmektedir. Bu durumda faiz desteği ya da sübvansiyonlu kredi desteği, vergi muafiyeti, sgk muafiyeti, 
işveren prim muafiyeti, kdv muafiyeti, gümrük muafiyeti, damga vergisi ve belediye imar harçlar muafiyeti, 5 
yıllık emlak vergisi muafiyeti gibi destekler yatırımcılara sunulmaktadır. 
Sera Organize Sanayi Bölgesinin faaliyete geçmesi ile, Zonguldak’ta sektörel çeşitliliğin sağlanmasına, 
istihdama, üretime ve ihracata önemli katkılar sağlanmış olacak. Seralarda üretilecek ürünler öncelikli olarak 
Ukrayna, Rusya gibi karadeniz ülkelerine ve Avrupa ülkelerine ihraç edilecek. 
Projemizin gerçekleşmesine katkı veren Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli’ye, Milletvekillerimize, 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarımıza ve tüm emeği geçenlere teşekkür ediyorum’’ dedi. 
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EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK 
Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ayşen Orhan, ilgili kararname gereği 
İlimiz Emniyet Müdürlüğüne atanan Sayın Fahri Aktaş’ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde 
bulundular. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 
SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonunda Yapılan Toplantıya; Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Kdz Ereğli TSO Yön. Kurulu Başkanı; Arslan Keleş, Kdz. Ereğli TSO Meclis 
Başkanı; İlhan Yazıcıoğlu, Kdz Ereğli TSO Yön. Kurulu Başkan Yardımcıları Ahmet Türk, Tasin Tanyıldız, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Serdar Bakkaloğlu, Özgür Erdoğan, Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, 
Çaycuma TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serhat Dereli, Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 
Hacıkuloğlu, Alaplı TSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Ocak, Alaplı TSO Meclis Başkanı Nedim Kaplancan, 
Kdz.Ereğli TSO Genel Sekreteri Gündüz Acar, Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Devrek TSO 
Genel Sekreteri Cihat Yaban ve Alaplı TSO Genel Sekreteri Taner Arslan katıldılar. 
Oda yönetim kurulu başkanları yaptıkları çalışmalar ile ilgili olarak detaylı bilgilendirmelerde bulundular. 
Zonguldak Odaları arasında ki diyalogtan ve yapılan ortak çalışmalardan duydukları memnuniyeti dile getirdiler. 
Toplantıda halen yürütülmekte olan projeler ( Filyos Vadisi Projesi, Sera Organize Sanayi Bölgesi, Girişim Sanayi 
Sitesi, Devrek – Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi, Kdz. Ereğli Organize Sanayi Bölgesi, Alaplı Organize Sanayi 
Bölgesi ) ve Su Ürünleri Potansiyelini değerlendirmek amacı ile fizibilitesi yapılmış olup hayata geçirilmesi 
planlanan Zonguldak İli Deniz Salyangozu İşleme Tesisi, Zonguldak İli Levrek, Gökkuşağı Alabalığı ve Deniz 
Alabalığı Yetiştiriciliği ile Hayvancılık Organize Sanayi Bölgesi ve Danaağzı Tabiat Parkı projeleri görüşüldü.  
Ankara’da 05-07.08.2021 tarihinde yapılacak Türkiye – Çin Kültür ve İş Geliştirme Formu’na katılım sağlanması 
ve üyelerin katılım için bilgilendirilmesi uygun görüldü. 
Yaklaşık iki saat süren istişare toplantısında , bir sonraki toplantının Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı. 
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ZONGULDAK ESNAF VE SANATKÂRLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ BAŞKANI ERCAN ŞEHRİ VE YÖNETİM 
EKİBİ ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


